EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS DEFINITIVOS

A COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE AFOGADOS DA INGAZEIRA/PE, e a
CONTEMAX CONSULTORIA, no uso das atribuições que a cada um compete, tornam públicos os gabaritos definitivos das
provas objetivas aplicadas no dia 15 DE MAIO DE 2022, a saber:

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS:

QUESTÃO RESPOSTA QUESTÃO RESPPOSTA

01 A 21 C

02 C 22 A

03 B 23 E

04 # 24 D

05 B 25 E

06 B 26 D

07 E 27 D

08 D 28 A

09 A 29 B

10 C 30 C

11 B 31 B

12 A 32 C

13 C 33 A

14 C 34 E

15 D 35 C

16 C 36 A

17 B 37 E

18 C 38 A

19 E 39 B

20 E 40 E

# = Questão anulada

CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

QUESTÃO RESPOSTA QUESTÃO RESPPOSTA

01 C 21 C

02 B 22 #

03 B 23 B

04 # 24 A

05 D 25 #

06 C 26 A

07 D 27 E

08 B 28 B

09 D 29 E

10 A 30 A

11 A 31 D

12 B 32 D

13 E 33 #

14 # 34 A

15 # 35 D

16 B 36 C

17 B 37 C

18 C 38 B

19 D 39 A

20 B 40 A

# = Questão anulada

CARGO: TÉCNICO ADMINISTRATIVO

QUESTÃO RESPOSTA QUESTÃO RESPPOSTA

01 C 21 C

02 B 22 #

03 B 23 B

04 # 24 A

05 D 25 #

06 C 26 A

07 D 27 E

08 B 28 B

09 D 29 E

10 A 30 A

11 A 31 D

12 B 32 D

13 E 33 #

14 # 34 A

15 # 35 D

16 B 36 C

17 B 37 C

18 C 38 B

19 D 39 A

20 B 40 A

# = Questão anulada

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Edital.

Afogados da Ingazeira/PE, 26 de maio de 2022.

A COMISSÃO

CONTEMAX CONSULTORIA